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magmtimirg Ottohiano SUPEAMOTO 15 Aprile 2018 8 aofiustprraing
Internazionali Supermoto Ottobiano S5-Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 98 VERDELLI G. - Honda Tempo Gore 4 1:42.602 16:00:13.379 8 1:44.786 16:07:27.566
N 141731 15:55.00.713 5 1:42.602 16:01:55.981 9 1:45.132 16:09:12.698
2 1:39.107 15:56:39.820 6 1:42.175 16:03:38.156 10 1:45.402 16:10:58.100
3 1:39.151 15:58:18.971 7 1:42.464 16:05:20.620  p, g 4115 SCARPELLI R. - Honda A
4 1:39.794 15:59:58.765 8 1:41.001 16:07:01.621 1 1:51.421 15:55:11.728
5 1:39.582 16:01:38.347 S 141311 16:08:42.932 2 1:45.855 15:56:57.583
6 1:40.405 16:03:18.752 10 1:42.743 16:10:25.675 3 1:45.716 15:58:43.299
7 1:39.657 16:04:58.409  Ppo. 5 - # 23 FUSI L. - Honda A 4 1:46.403 16:00:29.702
8 1:41.063 16:06:39.472 1 1:52.370 15:55:12.219 5 1:47.134 16:02:16.836
9 1:42.910 16:08:22.382 2 1:44.769 15:56:56.988 6 1:45.896 16:04:02.732
10 1:43.220 16:10:05.602 3 1:42.578 15:58:39.566 7 1:45.296 16:05:48.028
Po. 2 - # 32 PONSICCHI R. - Honda e 4 1:50.432 16:00:29.998 8 145427 16:07:33.455
1 1:43.595 15:55:03.180 5 1:43.298 16:02:13.296 9 1:45.173 16:09:18.628
N 1:39.553 15:56:42.733 6 1:44.226 16:03:57.522 10 1:45.007 16:11:03.635
3 1:40.583 15:58:23.316 7 1:44.890 16:05:42.412 g g_ 107 VIGNIF. - Honda .\ 115968
4 1:39.922 16:00:03.238 8 1:43.041 16:07:25.453 1 1:52.319 15:55:12.458
5 1:40.350 16:01:43.588 s 1.43.978 16:09:09.431 2 1:48.336 15:57:00.794
6 1:41.463 16:03:25.051 10 1:46.583 16:10:56.014 3 1:47.631 15:58:48.425
7 1:41.453 16:05:06.504  Ppo. 6 - # 66 VITTORIO D. - Yamaha fgfz”;';“g 4 1:47.980 16:00:36.405
8 1:41.442 16:06:47.946 1 1:48.103 15:55:08.020 5 1:48.350 16:02:24.755
9 1:42.583 16:08:30.529 2 1:45.819 15:56:53.839 6 1:46.690 16:04:11.445
10 1:45.413 16:10:15.942 3 1:45.607 15:58:39.446 7 1:46.850 16:05:58.295
Po. 3 - # 432 DANIELI L. - Honda fi{f;;r: 4 1:46.105 16:00:25.551 8 1:48.545 16:07:46.840
1 1:44.236 15:55:04.547 5 1:45.432 16:02:10.983 9 1:48.884 16:09:35.724
2 1:41.528 15:56:46.075 6 1:46.233 16:03:57.216 10 1:48.246 16:11:23.970
3 143612 15:58:29.687 7 1:45.504 16:05:42.720  pg_ 10 # 35 RICCARDI E. - Husqarna 191908
4 1:42.000 16:00:11.687 8 1:44.638 16:07:27.358 1 1:51.320 15:55:11.310
5 1:41.910 16:01:53.597 ° 1:45.170 16:09:12.528 2 1:48.986 15:57:00.296
6 1:41.770 16:03:35.367 10 1:45.330 16:10:57.858 3 1:47.870 15:58:48.166
7 1:42.494 16:05:17.861  Ppo. 7 - # 135 SCAMARCIA W. - TM f‘;f'zf’zg“g 4 1:48.971 16:00:37.137
8 1:42.273 16:07:00.134 1 1:48.945 15:55:08.293 5 1:49.239 16:02:26.376
9 1:41.884 16:08:42.018 2 1:46.258 15:56:54.551 6 1:48.285 16:04:14.661
10 1:41.798 16:10:23.816 3 1:45.463 15:58:40.014 7 1:47.793 16:06:02.454
Po. 4 - #9 MASI R. - Honda f;fof’g;n; 4 1:45.775 16:00:25.789 8 1:48.045 16:07:50.499
1 1:44.786 15:55:04.102 5 1:45.425 16:02:11.214 9 1:47.228 16:09:37.727
) 1:43.481 15:56:47.583 6 1:46.691 16:03:57.905 10 1:49.170 16:11:26.897
3 1:43.194 15:58:30.777 7 1:44.875 16:05:42.780
Fastest lap: 1:39.107
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